
 

1 
 

                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË                   
FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

KOORDINATORI PER TE DREJTEN E  INFORMIMIT 

Rr. “Sami Frashëri”, nr. 8, Tiranë. Tel: +35542247940. E-mail: info@fsdksh.gov.al. Web://www.fsdksh.gov.al 

____________________________________________________________________ 

RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PER VITIN 2018 

Nr.  Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës  

Objekti  

 

 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   kërkesës  

 

Tarifa 

1 10/01/2018 Kerkese per informacion 

nga QKSHK 

24/01/2018 Pergjigjur  0 

2 15/01/2018 Kerkese 

sqaruese/informuese rreth 

kategorise perkatese ne 

karten e shendetit 

25/01/2018 Pergjigjur  0 

3 22/01/2018 Kerkese per informacion 

rreth check - up 

31/01/2018

  

Pergjigjur  0 

4 12/02/2018 Kerkese per informacion 

rreth struktures dhe stafit 

te FSDKSH 

24/01/2018

  

Pergjigjur  0 

5 12/03/2018 Kerkese per informacion 21/03/2018 Pergjigjur  0 

6 10/04/2018 Kerkese per informacion 

rreth Recetes Elektronike 

20/04/2018 Pergjigjur 

 

0 

7 18/04/2018 Kerkese per informacion 

per Paketen e sherbimit te 

dializes 

24/04/2018 Pergjigjur 

 

0 

8 03/05/2018 Kerkese per informacion 

DRF Lezhe 

04/05/2018 Pergjigjur  0 

9 07/05/2018 Kerkese per informacion 

mbi financimin e paketave 

shendetesore BIRN 

18/05/2018 

10/07/2018 

Pergjigjur  

 

0 
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10 07/05/2018 Kerkese informacion 

Shoqata „Together for life““ 

18/05/2018 Pergjigjur  0 

11 21/05/2018 Kerkese per plotesim 

informacioni BIRN 

24/05/2018 Pergjigjur  0 

12 22/05/2018 Kerkeses per informacion 

rreth LBR 2018 – Tema Tv 

05/06/2018 Pergjigjur  0 

13 29/05/2018 Kerkese per informacion 

Ora News 

25/05/2018 Pergjigjur  0 

14 29/05/2018 Kerkese per informacion 

dhe venie ne dispozicion te 

dokumentacionit 

01/06/2018 Pergjigjur 

 

0 

15 11/06/2018 Kerkese per informacion 

per numrin e shtetasve qe 

kane kryer check-up nga 

2016-2018 

 

18/06/2018 

Pergjigjur  0 

16 25/06/2018 Kerkese per informacion 

mbi recetat e 

rimbursueshme te SOB – 

Top Channel 

 Pergjigjur  0 

17 09/07/2018 Kerkese per informacion - 

Gazetar 

18/07/2018 Pergjigjur  0 

18 09/07/2018 Kerkese per informacion - 

Gazetar 

17/10/2018 Pergjigjur  0 

19 09/07/2018 Kerkese per informacion - 

Gazetar 

18/07/2018 Pergjigjur  0 

20 09/07/2018 Kerkese per informacion - 

Gazetar 

30/07/2018 Pergjigjur  0 

21 09/07/2018 Kerkese per informacion - 

Gazetar 

30/07/2018 Pergjigjur  

29/08/2018 

0 

22 09/07/2018 Kerkese per informacion - 

Gazetar 

30/07/2018 Pergjigjur  0 

23 09/07/2018 Kerkese per informacion - 

Gazetar 

30/07/2018 Pergjigjur  0 

24 18/07/2018 Kerkese per informacion 

per transferimet ne 

rregjistrin elektronik 

 Pergjigjur 0 
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25 10/08/2018 Kerkese per informacion 

lidhur me medikamentet 

per pacientet me Hepatit B 

– Shoqata Together for life  

29/08/2018 Pergjigjur  0 

26 16/08/2018 Kerkese per informacion 

per rimbursimin e 

medikamenteve per 

semundjet e rralla 

20/08/2018 Pergjigjur  0 

27 27/08/2018 Kerkese per informim 29/08/2018 Pergjigjur  

 

0 

28 04/10/2018 Kerkese per venie ne 

dispozicion te 

dokumentacionit 

18/10/2018 Pergjigjur 

 

0 

29 08/10/2018 Kerkese per informacion – 

Emisioni Stop ne TV Klan 

09/10/2018 Pergjigjur 

 

0 

30 15/10/2018 Kerkese per informacion lidhur 

me medikamentet per pacientet 

me Hemofili – Shoqata 

Together for life  

23/10/2018 Pergjigjur  0 

 


